Debemus iterum credere quod Christus natus complevit ^{as to Christ's life:} legem veterem et iniciavit novam conversatus cum hominibus, nunc predicando, nunc miracula faciendo et nunc miserias multiplices paciendo et demum captus est a Iudeis et multipliciter cruciatus, mortuus et sepultus secundum corpus, sed secundum animam ³⁰ descendit ad inferos patres veteris testamenti extrahens de limbo, die tercia resurrexit et per dies quadraginta apparens eis in decem argumentis feria quinta ascensionis propria virtute penetravit celos dicens secum patriarchas

1. H: *cognitus*. 2. H: *cogniti*; ib. H: *est deest* 4. G: *Et iterum*.
 5. D: *una nulla*. 10. D in marg.: *Declarat cursim symbolum apostolorum*.
 13. A: *reddere*. 14. DG: *quamvis*; ib. DG: *necesse*. 15. DG: *cum in*.
 16. ADG: *se hominem*; ib. H: *est deest*; ib. A: *eius pater deest*.
 17. 19. G: *perditum — nedum deest*. 18. DG: *summa* (A: *supra*) *eternitas*. 22. DG: *sunt*. 24. H: *Eram*. 26. DG: *procreans*.
 27, 28. A: *non minus*. 29. H: *credere deest*. 30. G: *nunciari*.
 33. A: *Judis*. 34. H: *et secundum*. 36. H: *dies 48*.

tirannide diaboli captivatos et inde venturus est in forma hominis iudicare in die finalis examinis tam predestinatos ad gloriam quam prescitos retribuendo unicuique secundum exigenciam sui meriti.

as to the Spirit's governance;

Debemus tertio credere in Spiritum Sanctum quod 5 gubernat ecclesiam catholicam usque ad finem seculi profuturam, quia cum sit eadem substancia procedens a Patre et Filio ut uno principio, idem est iudicium de gubernacione clementi per Spiritum Sanctum et conservacione per Filium ac creacione per Patrem. Oportet 10 secundo credere quod omne membrum ecclesie communicat cuilibet tam in merito quam demerito, sic quod omne membrum prodest vel nocet cuilibet. Oportet tercio credere quod virtute meriti Christi omne peccatum 15 crita finalem impenitenciam sit remissibile. 15

as to the resurrection of the dead and the last judgment.

Quarto oportet credere quod erit generalis resurreccio mortuorum et iudicium ultimum secundum exigenciam meritorum. Et quinto oportet credere quod sicut testatur Apostolus II. Cor. V^o, 10: *Omnis nos oportet manifestari ante tribunal Christi ut referat unusquisque pro 20 ut hic gessit in opere sive bonum sive malum; sic Deus iustis reddet pro meritis gloriam sempiternam, malis vero finaliter induratis ignem infernalem sine fine permansurum secundum illud evangelii Matthei XXV^o, 46: Ibunt huius scilicet mali in supplicium eternum, iusti autem 25 in vitam eternam.*